as qui de iherosolimis et alijs vicinis locis
 ad consolandum eas venerat quod nobiles
 dñe erat. sola iuxta xpo venerat
ter et devote occurrere. Vñ theophilus
primo magis non pandit sorori vales
astates hoc latere. quibus notum fore
adventum xpi nolebat. Vñ 2 corinthios
no aut assumit sorore obvia xpo
vades vult em singulariter xpo loq
2 qd factum est ei ammuare. In vo
ca in bona spem dicit tunc abijt et
vocat maria. h. 2 corinthios. Martha g
dicit ad ihu. Dñe si fuisses hic. lo
caliter pñs. si meq no fuisset mor
tus. omnia mors loci hñe no debeat
ubi e vita. Et post dialogu de re
surtoe tu dño habitu. abijt 2 vo
cavit maria sorore sua silencio
dices. Magis adest 2 vocat te. Ubi
aug. videndum q suppressa voce
silenciu vocavit. Deo aut occulte
sorore vocat qz si fuisset iudei
xpm advenire recessisset. 2 no fuis
sent testes miraculi h. aug. Quia
vero ut audiret singit. a quiete con
templationis. cito per desideriu cordis
et venit. ex magna devotoe. ad eu
ext castellu. in loco ubi ei martha
occurret. Iudei g iherosolymite et
alii q in domo erant. cu vidisset ma
ria festinater abire secuti sunt eu
credetes qz iret ad monumentu ut
ibi ploraret. et nescientes qz ihus illic
esset. Dina aut pvidencia factu est.
ut ea sequerent. qz scdm augustinu
hec occasio fecit ut plures ibi esset
qñ lazari suscitatus e ut ta grande
miraculu qarduanu mortui resur
gens testes plurimos inveniret. Ma
ria g cu venisset ubi erat ihesus videt
eu. cecidit. ex devotoe. ad pedes eq
apud quos magis et ptoz vema se
noneat alias consecuta. Et dicit
ei sicut 2 martha dicit. Dne si fuis
ses hic no esset mortus si meq. Ex
hoc aut q maria sic festinavit ad

eu parer scdm aug. q no illam pvenis
 set martha. si ei notu fuisset advenit
 ihu. Per hoc etia q martha 2 maria
 obmanerunt dño non exptantes adve
 tu ipi dat intelligi q tu volumus deo
 reo aliam dem ei occire p pñiaz anq
 ad nos veniat p vmdicta quia nos
 ptores sumus 2 meruimq pcussione
 2 pena. Cessat aut ut dicit abrosia
 dina vmdicta si confessio ponit hñ
 na. 2 tu volumus xpo firm eu vemen
 te anticipemq no exptates q ipse
 nobis q dñe dat s nos potiq ad eu
 festinemq. Ihs g ut vidit maria et
iudeos q cu illa venerat plorantes de
morte amti. fremunt spu 2 turbant
sepm hñam demonstras affectu in
lutu amitoz. fremebat ext sonu
lugens emittens turbabat magis mi
seria conditoris huane qsiderans.
Turbant se que alij turbat no po
tuit. Nos turbam ex neccitate. ipse aut
ex voluntate. Dit omis defectu hñoi
suscepit qz voluit. Vñ aug. Turba
tus e xpus qz voluit. esumit qz vo
luit. in illiq ptate eat sic vel sic affi
ci vel no affia. Et nota q fremitus
tosingit ex idignatoe ad obiectu.
Iste g fremitus xpi predebat ex idig
natione eig cont dyabolu p cuius sug
gestionem mors mñit mundu que
erat cito debellatur. Turbatio aut illa
predebat ex copassione lazari 2 soroz
eig. qz ut vey ho ex quadā naturali
affitione flebat cu flentibz ut nos i
struet q alioz miseris copari debe
mq. Iste ty passiones 2 consiles no
fuerunt in xpo viciose s magis viciose.
qz no erant pvenietes iudicium rois
sed magis sequetes et p ipi extita
te. Iste vero fremitus 2 hec turbatio nos
docet quid nos quoq i tali re age de
beamq qñ vel pro nobis ipis ul p alijs
in pñe impiter dgeatbz dñi oramq.
Est aut fremitus impetus ire qz vicia
prupens. turbatio vero quedā tristis

cu genuu cordis comocio Et qz fides
de xpo. xp̄us est in corde. fremit xp̄us
z turbat in hoie qm̄ p̄cor cōpūat que
bona accepit que mala reddidit. Et
dixit eis ih̄s. Vbi posuistis eu. Inter
rogat n̄ ignorat. in q̄ mistice inuit
se h̄m̄m̄ p̄corē nescire cuius modi
p̄ lazaru figtur. Vñ glosa. Cū absens
scunt mortuū. scunt ubi esset sepulcra
Ded sic dicit. figt se q̄ nescire p̄dici
hoiem. Vñ dicit. Nō nom̄ vos. z adam
vbi es. Quat̄ ei dñe veni et vide
Veni dñs p̄ cōpassionē z vidit oca
lis m̄e. qz ut ait anḡ. Videt dñs
qm̄ miseret̄. Et affectū suū lacrimis
demonstrat. ih̄s qz lacrimatqz est hu
manitqz ex pietate. mistice docet hoiez
p̄ p̄cor fleatqz indige z signis eos
qm̄ p̄cor morte sopiūt̄ ut reuiviscē
queat plangedos esse. Vñ alchymia
Q̄ma fons pietatis eāt flebat pro
parte h̄naitatis que resuscitae potest
p̄ potentia d̄nitatis. Et beda. Vñ
ant̄ fleuit xp̄us. nisi flere hoibz docuit.
lacrimem igit̄ et nos pro nobis z oibz
illis q̄ i fetore vicioz iace sentim̄. si
forte m̄is lacrimis. nos et eos dñs resus
citare dignet̄. Ut ait ait anḡ. legit̄
xp̄us sup lazaru fleuisse. in oibz p̄notat
se. ex n̄m̄e fatigatu fuisse. m̄qz ant̄
iruisse ant̄ p̄speratu fuisse. Vñ z c̄ostoy
fleuit quidē illū fregit̄ inemes. m̄qz
veō ridente. s̄ n̄ lem̄ter salte s̄briden
tē nel gaudentē. Et nota qz dñs nō
fleuit lazaru mortuū. s̄ ad h̄m̄ vite
miserias et erupnas resuscitandū. Vñ
n̄ pro m̄a n̄ pro alioz morte t̄stari
dēmqz. Cūo em̄ ab eo p̄m̄is honora
bim̄ ad que venim̄qz t̄m̄i. Nā scdm̄
ap̄lm̄. corona iusticie reddet dñs h̄is
qui diligūt̄ aduentū eiqz. Et qd̄ tātope
vita d̄sidem̄qz in q̄ q̄to magis q̄s fuerit
tāto maiori s̄arima p̄cor̄ oneratus
erit. Vel certe dñs morte fleuit qz
h̄o peccado iurrit ac miserias z erup
nas h̄uano gm̄ pro culpa t̄fluctas.

Si em̄ p̄cor nō p̄cessisset sine dubio
mors secuta nō fuisset. Secuta ē q̄
mors etiā corpōis q̄ p̄cessit mors aē
Et ih̄s rursū fremens in sepo. etiā
adignatqz cōtra malicia iudeoz de fat
ris suis iūque m̄m̄m̄m̄. Venti.
moty m̄a z iūpulsqz cōpassioe. ad mo
nimentū qd̄ erat sp̄clita h̄is lapide
suppositū. Et d̄i mōimentū q̄ mo
nens mente salz illiqz q̄ asp̄iat. ut
pro aīa sepulcra eret. ac de morte p̄pa
progitet. z ad eandē se disponat.
Rursū fremuit. ut det̄ itellige eos
q̄ a p̄cor debet resurgē in q̄rimo
luctu p̄siste scdm̄ illud psal̄te. tota
die cōtristatqz m̄g diebar. Depe q̄
se ploret p̄cor. sepe fremat xp̄us
z turbet in hoie si vult reuiviscē
Et iussit. ih̄s tolli lapide suppositū
ut om̄s videret mortuū fetidū et
corruptū. s̄ q̄rebat martha dicit̄
ad eū. Dñe iam fetet. q̄rduanqz
em̄ est. Timebat iūmoto lapide
potiqz fetore exatari q̄ s̄em̄ resus
citari. Et d̄i dicit̄. Licet aliq̄ resusa
tati sint mortuū receter et post pau
lulu. t̄m̄ q̄ iā q̄rduanqz ex fetore
resoluit̄ resuscitet̄. nō est sic audi
tū. Et hoc videt̄ p̄cessisse ex admi
ratioe marthe z eiqz ignorata qz
em̄ d̄e v̄tutis ē suscitare receter mor
tuū z q̄rduanū. Vide mirabilem
amore istaz soroz erga dñz ih̄m̄.
nolebat em̄ qz etiā fetor naves eiqz
tanget̄ ad modicū. Demde s̄blato
lapide ih̄s elenans oculos i celum.
p̄i pro exauduōe sua gr̄as egit ad
fidei edificacoem. ut circūstares hoc
audiret̄ z virtute dei in eo videtes
crederet̄ eū dei filiū. Vñ h̄ilari. Nō
p̄re eguit nobis orant̄ ne filiqz ig
noraret̄. Cū em̄ sibi nō proficeret
d̄p̄ratoris sermo ad p̄fectū t̄m̄ m̄e
fidei loq̄bat̄. Nō m̄opes q̄ am̄il̄s
nos s̄m̄qz m̄opes doct̄me. Ideo etiā
orant̄ ut i m̄it̄atibz ad orois s̄f